



خلاصه مذاکرات و مصوبات شصت و سومین جلسه هیأت مدیره دور نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱  
پیرو دعوتنامه شماره ۹۷۷۸ تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ ، شصت و سومین جلسه هیأت مدیره دور نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان  
استان لرستان، ساعت ۱۵ در محل سالن جلسات هیأت مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید.  
پیش از دستور:

- گزارش پیگیری سهم سازمان از پروژه سه هزار واحدی اقدام ملی مسکن بروجرد (جی افرام)

- با توجه به راه اندازی سامانه سپامک اخیرا مشاهده می گردد جهت اخذ صدور پروانه تمدید و ارتقا در سازمان مراجعه می نماید و تشکیل پرونده  
فیزیکی به روال قبل می نماید در صورتی که سازمان فقط جهت ارائه کد عضویت و حق عضویت و شورای انتظامی نیاز است که به مسکن اعلام  
نمایند لذا جهت حذف فرایند دستی اعضاء ریاست سازمان، اداره راه و شهرسازی (نماینده آن) جهت تشکیل جلسه در این خصوص اقدام  
نمایند (صحراکار)

مصوبات:

۱- در خصوص نامه شماره ۴۱۸۱/ن مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۸ مقرر گردید نمایندگی شهرستان کوهدشت نسبت به تهیه و ارائه گزارش  
دقیق از پروژه مانند ۱- تاریخ واریز فیش شناسنامه فنی و ملکی ساختمان ۲- تاریخ خروج پرونده از سازمان به شهرداری ۳- تاریخ  
دقیق روزنامه رای دیوان را به سازمان ارسال نمایند.

- در خصوص نامه شماره ۹۸۵۸/ن مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ شرکت رایحه گل خرم با توجه به اتمام قرارداد امور نگهداری ساختمان  
زنده یاد فیلی از مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ مقرر گردید با توجه به تعطیلی عملیات اجرای پروژه یک نفر را به انتخاب شرکت در شیف  
شبانه بکارگیری نماید. با توجه به تعطیلی عملیات اجرایی پروژه.

۲- در شهرهای زیر ۲۵/۰۰۰ بیست و پنج هزار نفر و روستایی مقرر گردید کنترل خدمات مهندسی توسط سازمان اعم از کنترل

عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	نائب رئیس دوم سازمان	نائب رئیس سازمان	ریاست سازمان
بازرسان:	دبیر سازمان	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره	عضو هیأت مدیره

حراست:



خلاصه مذاکرات و مصوبات شصت و سومین جلسه هیات مدیره دور نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱  
نقشه، طراحی، نظارت انجام گرفته و سهم سازمان طبق قانون اخذ گردد و نحوه ارجاع کار به شهرداریها از طریق لینک ارائه شده  
سامانه الکترونیکی ارتباط بین شهرداریها و سازمان توسط شرکت آفاق ارسال گردد، آموزش لازم به رابط شهرداری ها و رابط  
نمایندگی ها توسط سازمان انجام گیرد.

۳- مقرر گردید آقای مهندس مجتبی دالوند با عنایت به حضور مستمر ایشان به عنوان ناظر مقیم سازه در عملیات اجرایی ساختمان  
زنده یاد مهندس فیلی در بلوار حج خرم آباد از تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۰ تا مهر ۱۴۰۱ و احاطه ایشان به عملیات اجرا شده و نیازهای  
آتی با تخفیف ۲۵ درصد باقیمانده کار و تعرفه سال ۱۴۰۱ بعنوان ناظر مرحله ای سازه برای ادامه کار سازمان صدور گزارش  
پایان عملیات، جایگزین آقای حمزه حیات پور گردید.

۴- در خصوص فرم های تعهد مالک به مجری تمديد و تعویض و فسخ قرارداد مطرح گردید و در جلسه آینده جهت تصویب  
تصمیم گیری خواهد شد.

۵- با توجه به افزایش ردیف دو هزینه مصوب مجمع عمومی در خصوص اضافه کار کارکنان سازمان در دی ماه سال ۱۴۰۱ با  
مبلغ ۸۵۰/۷۱۹/۲۹۶ ریال موافقت گردید.

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۷ پایان یافت.

صورت جلسه در پنج بند - تعداد حاضران یازده نفر - غایبان صفر نفر

عضو هیات مدیره	عضو هیات مدیره	عضو هیات مدیره	نائب رئیس دوم سازمان	نائب رئیس سازمان	ریاست سازمان
بازرسان:	دبیر سازمان	عضو هیات مدیره	عضو هیات مدیره	عضو هیات مدیره	عضو هیات مدیره

حراست: